
2018 2017
AKTIVET AFATSHKURTRA 152,025,490 109,618,727

1 Aktive monetare 16,908,268 12,919,556

Arka 
Arka e shoqërisë 10070843 1458059
Leke
Euro
usd
Totali në Lekë 0 0
Banka 480                                   
BANKA SOCIETE GENERAL LEKE
BANKA SOCIETE GENERAL EURO
BANKA SOCIETE GENERAL USD
BANKA CREDINS LEKE 2,871,462                        
BANKA CREDINS EURO 1,452,494                        
BKT LEKE 2,061,150                        
BKT EURO 399,498                            
BKT USD 10,382                              
RAIFFEISEN LEKE 42,224                              
RAIFFEISEN EURO (264)                                  
KURSI EURO 123.42
KURSI DOLLARE 107.82
Totali në Lekë 6,837,427                        11656778

Total mjete monetare 16,908,270                      13,114,837

2 Lllogari te arketueshme

BYLIS DC
EGIAN
KLEVI 2004
AMERIKAN HOSPITAL
SPITALI RAJONAL DURRES
ATOM MED NTSH
QSRU NENE TEREZA



NEW LIFE
SPITALI KONTINENTAL
KLIENTE TE TJERE
Zhvlerësim klientë 
Totali 62,555,272 45,821,512

3 kerkesa te tjera te arketueshme
PARAPAGIME 418 39167
ortaku 10752887 4,965,698              
 0
 

Totali 10,792,054 4,965,698

4 Inventari

Materiale të para (a) 59,950,468 45,911,961
Materiale të tjera (b)
Inventar per shitje
Totali 59,950,468 45,911,961

5 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
 

Totali
6 Detyrime tatimore te parapaguara

TVSH E KREDITUESHME 1,819,428                        
T FITIMI KREDITUESHEM
T ne burim -                          

Totali 1,819,428 0

Aktive Afatgjata 199,431,206 71,513,008
7 Aktive afatgjata materiale

NDERTESA 39,980,310                      39,980,310            
NDERTESA LABORATORI 125,702,000                    
INSTALIME PAJISJE LAB 34,976,136                      22,989,150            
MOBILJE ZYRE DHE INFORMATIKE 2,385,340                        2,012,814              
Mjete transporti 13,095,784                      6,530,734              



amortizimi VITIT (16,708,364)                     
Totali 199,431,206 71,513,008

8 Aktive afatgjata jomateriale 0
8/1 AAGJ ne proces

Totali 0 0

TOTALI I AKTIVEVE 351,456,696 181,131,735

Detyrimet 136,523,064 34,369,145
9 Huamarrjet dhe detyrime te tjera

QERA FINANCIARE MAKINA 262,783                            581,496                 
QERA FINANCIARE MAKINA 3,008,545 3,487,929

Totali 3,271,328 4,069,425
9/1 Detyrime afatgjate

HUA AFATGJATE BKT
HUA AFATGJATE BKT 8,639,283              
DEBITORE DHE KREDITORE PER HUANE E NDERTESES 87,991,400 -                          
Totali 87,991,400 8,639,283

13 Detyrime afatshkurtra /Financime 
13/1 Ortak per Financime 0

DEBITOR PER QERA 467 78,552
 

Totali 78,552 0

10 Të pagueshme ndaj furnitorëve
  

 
 

 

PARAPAGIME 39,616



TE NDRYSHEM 40,523,509

Totali 40,563,125 19,733,404           

 
 

11 Të pagueshme ndaj punonjësve
 PAGA DHE SHPERBLIME 0

Totali 0

Detyrime tatimore
12

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Dhe Tap 380,758 315,781
Detyrime tatimore per TAP-in 65,677 54,084
Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin 0 551,362
Detyrime tatimore per TVSH 973,501
Detyrime tatimore për Tatimin në Burim 39,352 32305
Detyrime tatimore të tjera 444 4,132,872 0
Totali 4,618,659 1,927,033

TOTALI I DETYRIMEVE 136,523,064 34,369,145

Kapitali 214,799,303 146,762,590
14 Kapitali ligjor 80,000,000 80,000,000

Diferenca nga rivleresimi

15 Fitime të pashpërndara 66,762,590 28,184,125
 

16 Fitim i periudhës 68,036,712 38,578,465
 

TOTALI I PASIVIT 351,322,367 181,131,735
-134,329 0



27 Fitim i periudhës
 

Fitimi para tatimit 80,043,760 45,409,657
Shpenzime të pazbritshme 3,225 131,620
HUMBJA
Baza e llogaritjes së tatimit 80,046,985                      45,541,277           
% e tatim Fitimit 15% 15%
Tatim Fitimi 12,007,048                      6,831,192              
Fitimi neto i periudhës 68,036,712                      38,578,465           

Parapagime 444 7,874,176 6,279,830
Tatim fitimi per pagese 4,132,872 551,362

Shpenzime të pazbritshme

Paga cash 
Shpenzime zhvlerësimi klientë 
Gjoba dhe dëshmpërblime 131,620                 
Shpenzime pa faturë 
Totali 131,620                 

17 Te ardhura total 351,067,708 273,768,787
 

18 Të ardhura nga Sherbim Laboratori 51,866,397 25,426,211
Te ardhura nga shitja e AAGJ 2,570,728
EKSPORTE 6,160,584
Te ardhura te tjera 293,040,727 245,771,848

19 Qera

Te ardhura nga shitja e AAGJ
20

Shpenzimet total 271,023,948 228,359,130

Materialet e konsumuara 



21
Blerje sherbime 208,882,335 177,550,329
Qera 2,711,415 2,512,023
Materiale të tjera 4,084,999
Bl.energji,avull,uje
TRANSPORT PER BLERJE 1,542,911 1,823,107
Totali 213,136,661 185,970,458

Kostot e punës
22

Pagat dhe shpërblimet e personelit 16,033,972 13,158,340
Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 2,474,940 2,043,371
Totali 18,508,912 15,201,711

23 Amortizimi dhe zhvlerësimi 16,748,985 9,975,164

Totali 21,641,677 14,212,258
Shpenzime të tjera

24
Nëntrajtime të përgjithshme 2,842,529 4,243,700
sherbime nga te trete 9,521,301 1,279,848
Transferime udhetim dieta 4,166,867 2,787,361
SIST 447 0
Subvencione 584,150
Shpz.postare e telekom. 403,028 344,980
Shërbime bankare 811,358 769,106
Shpenzime zhvlerësim klientë 
Penalitete,gjoba,demshperblime 3,225 131,620
Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra 0 2,989,944
Amortizimi AQ 394,904
Të tjera tatime e taksa 448,417 635,113
Shpenzime te tjera 2,860,802 635,682
Totali 21,641,677 14,212,258



Shpenzime financiare/ interesa
26

Te ardhura nga konvertimi 158,034 0
Humbje nga konvertimi 364,697 349,589
Shpenzime për interesa 623,016 2,649,950
Totali 829,679 2,999,539


